1

 ESTADO DE SANTA CATARINA

Município de São Martinho-SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2021

O MUNICIPIO DE SÃO MARTINHO -SC, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, no uso de

suas atribuições legais, torna público que estarão abertas as inscrições até o dia 04/08/2021 para realização do

Processo Seletivo Simplificado n° 06/2021 para preenchimento de vagas do quadro de pessoal:

Cargo: Professor de Artes  – Carga Horária: 20h semanais – Salário R$ 1.511,24

O Edital completo e as demais resoluções decorrentes estarão afixados no mural das publicações da Prefeitura

Municipal de São Martinho -SC e disponibilizados no site www.saomartinho.sc.gov.br.

Telefones para contato.

(48) 3645-6100 – 3645-6149 – 3645-6283

São Martinho-SC, 21 de julho de 2021.

RAQUEL STEINER VIEIRA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado